
 

PORTARIA Nº 089/2025 

 

Nomeia a Comissão de Acompanhamento dos Contratos de Gestão 

nº 001/2025 e nº 002/2025, firmados entre o Município de Dois 

Vizinhos e o Instituto de Saúde de Dois Vizinhos - ISDV. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° Nomeia a Comissão de Acompanhamento dos Contratos de 

Gestão nº 001/2025 e nº 002/2025, firmados entre o Município de Dois Vizinhos e o Instituto de Saúde de Dois 

Vizinhos - ISDV, composta pelos seguintes membros: 

 

NOME SEGMENTO 

Claudete Meurer Representante do Gestor Municipal - titular 

Raquel Cristina Pacci de Lima Representante do Gestor Municipal – titular 

Andrea Regina Pellin Cagnini Representante do Gestor Municipal – titular 

Jaqueline Cordeiro dos Santos de Almeida Representante do Gestor Municipal – suplente 

Adriana Staziaki Kovaleski Representante do Gestor Municipal – suplente 

Fernanda Constantino Velasco Representante do Gestor Municipal – suplente 

Mauricio Ferraz de Freitas Representante Hospitalar - titular 

Amauri Juarez Cagnini Representante Hospitalar – titular 

Andréia Cicheleiro Representante Hospitalar – titular 

Kelin Silva dos Reis Representante Hospitalar – suplente 

Adriane Baranoski Representante Hospitalar - suplente 

Leonildo Jasinski Representante Hospitalar - suplente 

Marno Suhre Representante Conselho Municipal de Saúde 

Jucelino Machado dos Santos Representante Conselho Municipal de Saúde 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, aos cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte 

e cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


